АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03. 2015                                                                                                                      №  29
                                                                                  с.Дружба

О внесении изменений в постановление № 65 от

27.11.2014 «Об утверждении Положения о

порядке сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления Дружбинский сельсовет

Алейского района Алтайского края,  о получении

подарка в связи с их должностным положением

или исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации»

В соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 4 Закона Алтайского края от

03.12.2008 № 122-ЗС « О Регистре муниципальных нормативных правовых актов

Алтайского края», пунктом 4 статьи 30 Устава муниципального образования

Дружбинский сельсовет Алейского района Алтайского края

п о с т а н о в л я ю:

1. Слова «главой администрации Дружбинского сельсовета», «главы

администрации Дружбинского сельсовета» по тексту заменить словами

«главой Дружбинского сельсовета», «главы Дружбинского сельсовета».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

Администрации сельсовета  и разместить на официальном сайте муниципального

образования в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                           Ю.А.Каштанов